DIÁRIO OFICIAL

 LEGISLATIVO TIJUCANO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE ITUIUTABA | MG

ANO 2 Nº 087, SEXTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2018 | EDIÇÃO DE HOJE - 02 PÁGINAS

DECRETO LEGISLATIVO Nº 671, DE 04 DE
JULHO DE 2018

Concede Diploma de Cidadania Honorária de
Ituiutaba à pessoa que menciona.

A Câmara Municipal de Ituiutaba decreta e pro-
mulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Diploma de Cidadania
HonoráriaaoSenhor MARCOS LINCOLN DOS
SANTOS.

Art. 2º A honraria será feita em Sessão Solene, a
ser convocada pelo Presidente da Câmara Munici-
pal, especialmente para esse fim.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução do
presente Decreto Legislativo correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias, suplementa-
das, se necessário.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entrará em vigor
na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ituiutaba, 04 de julho de
2018.

Odeemes Braz dos Santos
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 672, DE 04 DE
JULHO DE 2018

Concede Diploma de Cidadania Honorária de
Ituiutaba à pessoa que menciona.

A Câmara Municipal de Ituiutaba decreta e pro-
mulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Diploma de Cidadania Ho-
noráriaaoSenhor MARCOS LINCOLN PADI-
LHA DOS SANTOS.

Art. 2º A honraria será feita em Sessão Solene, a

ser convocada pelo Presidente da Câmara Munici-
pal, especialmente para esse fim.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução do
presente Decreto Legislativo correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias, suplementa-
das, se necessário.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entrará em vigor
na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ituiutaba, 04 de julho de 2018.

Odeemes Braz dos Santos
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 673, DE 04
DE JULHO DE 2018

Concede Diploma de Cidadania Honorária
de Ituiutaba à pessoa  que menciona.

A Câmara Municipal de Ituiutaba decreta e pro-
mulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Diploma de Cidadania
HonoráriaaoSenhor NELSON MISSIAS DE MO-
RAIS.

Art. 2º A honraria será feita em Sessão Solene, a
ser convocada pelo Presidente da Câmara Munici-
pal, especialmente para esse fim.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução do
presente Decreto Legislativo correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias, suplementa-
das, se necessário.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entrará em vigor
na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ituiutaba, 04 de julho de
2018.

Odeemes Braz dos Santos
Presidente

DECRETO

O LEGISLATIVO TIJUCANO,  ANO 2 - Nº  087, QUINTA-FEIRA,  06 DE JULHO DE 2018 | EDIÇÃO DE HOJE  -  02 PÁGINAS - ÓRGÃO
OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA/MG CRIADO PELO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1.021, DE 12 DE JULHO DE
2017. PRAÇA CÔNEGO ÂNGELO TARDIO BRUNO, S/N | (34) 3261-8521 - EDITADO E PRODUZIDO ASSESSORIA DE COMUNICA-
ÇÃO/JORNALISTA RESPONSÁVEL: NAYARA PINHEIRO (MTB: 13.832/MG); EDITORAÇÃO ELETRÔNICA: ASSESSORIA DE COMU-
NICAÇÃO – DEPARTAMENTO DE JORNALISMO. PUBLICADO NO SITE DA CÂMARA: WWW.ITUIUTABA.MG.LEG.BR E DISPONI-
BILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 674, DE 04 DE
JULHO DE 2018

Concede Diploma de Cidadania Honorária
de Ituiutaba à pessoa que menciona.

A Câmara Municipal de Ituiutaba decreta e pro-
mulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Diploma de Cidadania Ho-
noráriaaoSenhorPEDRO BERNARDES DE OLI-
VEIRA.

Art. 2º A honraria será feita em Sessão Solene, a
ser convocada pelo Presidente da Câmara Munici-

pal, especialmente para esse fim.
Art. 3º As despesas decorrentes da execução do
presente Decreto Legislativo correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias, suplementa-
das, se necessário.
Art. 4º Este Decreto Legislativo entrará em vigor
na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ituiutaba, 04 de julho de
2018.

Odeemes Braz dos Santos
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITUIUTABA - EDIÇÃO 087 - 06 DE JULHO DE 2018 - PÁGINA 02/02